FW: Samstarfsvettvangur sveitarfélaganna fyrir heimsmarkmidin og
loftslagsmal - stofnfundur og tilnefning tengilioa

Til : Kristin Séley Sigursveinsdéttir
Fra : Asthildur Sturludéttir
Heiti : FW: Samstarfsvettvangur sveitarfélaganna fyrir heimsmarkmidin og loftslagsmal - stofnfundur og

tilnefning tengilida

Malsnumer : 2019050455
Malsadili : Samband islenskra sveitarfélaga
Skréd dags :20.05.2019 11:09:48
Hofundur : Asthildur Sturludéttir
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Asthildur SturludéttirBaejarstjéri Geislagétu 9, 600 AkureyriSimi 4601000https://www.akureyri.is/ From: Helga Gudrin
Jénasdottir Sent: fostudagur, 17. mai 2019 17:30To: Akrahreppur - Hrefna J6hannesdottir (akrahreppur@akrahreppur.is) ;
Akraneskaupstadur - Szevar Freyr brainsson (baejarstjori@akranes.is) ; Asthildur Sturludéttir ; Arneshreppur - Eva
Sigurbjérnsdattir (arneshreppur@arneshreppur.is) ; Asahreppur - Valtyr Valtysson (valtyr@asahreppur.is) ; Blaskégabygga -
Asta Stefansdottir (asta@blaskogabyggd.is) ; Bléndudsbeer - Valdimar O. Hermannsson (valdimar@blonduos.is) ;
Bolungarvikurkaupstadur - Jon Pall Hreinsson (jonpall@bolungarvik.is) ; Borgarbyggd - Gunnlaugur Jaliusson
(gunnlaugur@borgarbyggd.is) ; Borgarfjardarhreppur - J6n bérdarson (borg@eldhorn.is) ; Dalabyggé (dalir@dalir.is) ;
Dalvikurbyggd - Katrin Sigurjonsdéttir (katrin@dalvikurbyggd.is) ; Djapavogshreppur - Gauti J6hannesson
(sveitarstjori@djupivogur.is) ; Eyja- og Miklaholtshreppur - Eggert Kjartansson (eyjaogmiklaholtshreppur@vortex.is) ;
Eyjafjardarsveit - Finnur Yngvi Kristinsson (finnur@esveit.is) ; Fjallabyggd - Gunnar Ingi Birgisson (gunnarb@fjallabyggd.is) ;
Fjardabyggd - Karl Ottar Pétursson (karl.petursson@fjardabyggd.is) ; Flj6tsdalshérad - Bjérn Ingimarsson (bjorni@egilsstadir.is) ;
Fljétsdalshreppur - Gunnpérunn Ingolfsdéttir (gi@fljotsdalur.is) ; Fléahreppur - Eydis b. Indridadottir
(floahreppur@floahreppur.is) ; Gardabeer - Gunnar Einarsson (gunnar@gardabaer.is) ; Grindavikurbaer - Fannar Jénasson
(fannar@grindavik.is) ; Grimsnes- og Grafningshreppur - Ingibjorg Hardardottir (sveitarstjori@gogg.is) ; Grundarfjardarbaer -
Bjorg Agustsdoéttir (bjorg@grundarfiordur.is) ; Grytubakkahreppur - bréstur Fridfinnsson (sveitarstjori@grenivik.is) ;
Hafnarfjardarkaupstadur - R6sa Gudbjartsdéttir (rosa@hafnarfjordur.is) ; Helgafellssveit - Gudrin Karélina Reynisdottir
(helgafellssveit341@gmail.com) ; Hrunamannahreppur - J6n G. Valgeirsson (jon@fludir.is) ; Hanavatnshreppur - Einar Kristjan
Joénsson (einar@hunavatnshreppur.is) ; Hanaping vestra - Gudny Hrund Karlsdottir (gudny@hunathing.is) ; Hvalfjardarsveit -
Linda Bjork Palsdéttir (sveitarstjori@hvalfjardarsveit.is) ; Hveragerdisbaer - Aldis Hafsteinsdoéttir (aldis@hveragerdi.is) ;
Hérgarsveit - Snorri Finnlaugsson (snorri@horgarsveit.is) ; isafjardarbaer - Gudmundur Gunnarsson (gudmundur@isafjordur.is) ;
Kaldrananeshreppur - Finnur Olafsson (drangsnes@drangsnes.is) ; Kjésarhreppur - Karl Magnus Kristjansson (oddviti@Kkjos.is) ;
Képavogsbaer - Armann Kr. Olafsson (armann@kopavogur.is) ; Langanesbyggd - Elias Pétursson
(langanesbyggd@langanesbyggd.is) ; Mosfellsbaer - Haraldur Sverrisson (haraldur@mos.is) ; Myrdalshreppur - Asgeir
Magnusson (sveitarstjori@vik.is) ; Nordurping - Kristjan bPor Magnusson (kristjanthor@nordurthing.is) ; Rangarping eystra -
Anton Kari Halldérsson (anton@hvolsvollur.is) ; Rangarping ytra - Agust Sigurdsson (agust@ry.is) ; Reykhélahreppur
(gudrun@reykholar.is) ; Reykjanesbezer - Kjartan Mar Kjartansson (kjartan.m.kjartansson@reykjanesbaer.is) ; Reykjavik
borgarritari (stefan.eiriksson@reykjavik.is) ; Reykjavikurborg - Dagur B. Eggertsson (borgarstjori@reykjavik.is) ; Reykjavikurborg
(radhus@reykjavik.is) ; Reykjavikurborg skrifstofustjéri (helga.laxdal@reykjavik.is) ; Seltjarnarnesbeer - Asgerdur Halldorsdéttir
(asgerdur@seltjarnarnes.is) ; Seydisfjardarkaupstadur (adalheidur@sfk.is) ; Skaftarhreppur - Sandra Bra J6hannsdaéttir
(sveitarstjori@klaustur.is) ; Skagabyggd - Dagny Résa Ulfarsdéttir (skaga.byggd@simnet.is) ; Skeida- og Gnupverjahreppur -
Kristofer A. Témasson (kristofer@skeidgnup.is) ; Skorradalshreppur - Amni Hjérleifsson (arnihjorl@gmail.com) ;
Skutustadahreppur - Porsteinn Gunnarsson (thorsteinn@skutustadahreppur.is) ; Snaefellsbaer - Kristinn Jénasson

(kristinn@snb.is) ; Strandabyggd - borgeir Palsson (sveitarstjori@strandabyggd.is) ; Stykkishélmsbaer - Jakob Bjoérgvin
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Jakobsson (jakob@stykkisholmur.is) ; Sudurnesjabaer (magnus@sudurnesjabaer.is) ; Stidavikurhreppur Bragi bPér Thorarensen
(bragi@sudavik.is) ; Svalbardshreppur - Sigurdur P6r Gudmundsson (svalbardshreppur@svalbardshreppur.is) ;
Svalbardsstrandarhreppur (postur@svalbardsstrond.is) ; Sveitarfélagid Arborg - Gisli Halldor Halldérsson (gislihh@arborg.is) ;
Sveitarfélagid Hornafjordur - Matthildur Asmundardéttir (matthildur@hornafjordur.is) ; Sveitarfélagid Skagafjordur - Sigfas Ingi
Sigfusson (sigfus@skagafjordur.is) ; Sveitarfélagid Skagastrond (sveitarstjori@skagastrond.is) ; Sveitarfélagid Vogar - Asgeir
Eiriksson (asgeir@vogar.is) ; Sveitarfélagid Olfus - Ellidi Vignisson (ellidi@olfus.is) ; Talknafjardarhreppur
(talknafjordur@talknafjordur.is) ; Tjérneshreppur - Katy Bjarnadottir (skrifstofa@tjorneshreppur.is) ; Vestmannaeyjabeer - iris
Rébertsdéttir (iris@vestmannaeyjar.is) ; Vesturbyggo - Rebekka Hilmarsdéttir (baejarstjori@vesturbyggd.is) ;
Vopnafjardarhreppur - P6ér Steinarsson (thor.steinarsson@vopnafjardarhreppur.is) ; Pingeyjarsveit - Dagbjort J6nsdottir
(dagbjort@thingeyjarsveit.is) Cc: Eygerdur Margrétardéttir Subject: Samstarfsvettvangur sveitarfélaganna fyrir heimsmarkmidin
og loftslagsmal - stofnfundur og tilnefning tengilida Sent framkveemdarstjérum allra sveitarfélagaStofnfundur 19. jani nk. vegna
nys samstarfsvettvangsTilnefning 1 til 2 tengilida Samstarfsvettvangur sveitarfélaganna fyrir heimsmarkmidin og

loftslagsmal Stjérn Sambands islenskra sveitarfélaga sampykkti & 868. fundi sinum ad sambandid kannadi ahuga sveitarfélaga a
stofnun samstarfsvettvangs fyrir heimsmarkmio Sameinudu pjédanna um sjalfbeera préun. Aldis Hafsteinsdéttir, formadur
sambandsins, hafdi &dur nefnt pann moguleika, & fjolséttum kynningarfundi sem haldinn var & Grand hételi i febraar
sidastlionum. Endurspegladi fundurinn vel pann dhuga sem rikir um allt land & heimsmarkmidunum. P& hafa loftslagsmal
margfaldad veegi sitt a stuttum tima innan sveitarstjérnarmala. Lagt er pvi til a8 samradsvettvangurinn fjalli einnig um pann
malaflokk, enda taka heimsmarkmidin til loftslagsméala med margvislegu méti. Bodad er til stofnfundar samstarfsvettvangs
sveitarfélaganna fyrir heimsmarkmidin og loftslagsmal. Stofnfundurinn verdur 19. juni nk. kl. 13:00 til 14:30 i Reykjavik. Dagskra
fundarins verdur &samt fundarstad kynnt sidar. Fundarpatttaka & skype verdur i bodi fyrir pa sem vilja. A medal peirra verkefna
sem nyi samstarfsvettvangurinn geeti tekid til ma nefna sameiginlega framtidarsyn sveitarfélaganna vegna heimsmarkmidanna
og loftslagsmala, samstarf sveitarfélaga, sameiginleg stjérntaeki og verkfeerakistur, hagnyta pekkingaréflun og pekkingarmiélun,
adgerdir vegna fyrirhugadra orkuskipta og fjiarmdgnun adgerda, svo ad fatt eitt sé nefnt. Pau sveitarfélég sem vilja gerst adilar
tilnefna 1-2 tengilidi. Utbaid hefur verid rafraent eydublad fyrir skraningu tengilids(-lida) sveitarfélagsins sem fylla verdur Gt og
jafngildir st skraning adild ad vettvangnum. Tengill & eydubladid: https://forms.gle/gz7rqS7sYwzHfNGQ7 bess ma svo geta ad
stofnfundur samradsvettvangsins verdur 6éllum opinn og eru patttakendur bednir um ad skra sig hér, baedi peir sem aetla ad
meeta & fundinn og svo einnig peir sem aetla ad taka patt med skype. Nanari upplysingar veita Eygerdur Margrétardottir og
Helga Gudrin Jonasdottir & eygerdur@samband.is eda helga@samband.is. Einnig ma hafa samband i sima 515

4900. Skraningarfrestur fyrir tengilidi og & stofnfundinn er til og med 14. juni nk.

Samband islenskra sveitarfélagaBorgartini 30, pésthdlf 8100 128 Reykjavik Simi: 515 4900 // Fax: 515
4903www.samband.isEf pessi pdstur kemur til pin utan dagvinnutima skaltu ihuga hvort svarié megi ekki bida til

morguns Vinsamlega athugid ad pessi télvupostur og vidhengi hans eru eingéngu aetlud peim sem télvuposturinn er stiladur a og
geetu innihaldid upplysingar sem eru trinadarmal. Hafir pu fyrir tilviljun, mistok eda an sérstakrar heimildar tekid vid télvuposti
pessum og vidhengjum hans bidjum vié pig ad fara eftir 9. mgr. 47. gr. laga nr. 81/2003 um fjarskipti og geeta fyllsta trinadar og

tilkynna okkur ad pau hafi ranglega borist pér.



